
 

Uchwała Nr 123/277/2009      
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 08 kwietnia 2009 roku 
w sprawie udzielenia dotacji dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Radawnicy, 

prowadzonego przez Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe. 
 

Na podstawie §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity – Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. Z 2001 roku, nr 116 poz. 2229 ze zmianami) oraz  Art. 80 ust. 3 i 3a Ustawy z 

dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity – Dz.U. z 2004 roku Nr 256 

poz. 2572 ze zmianami) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  Z budżetu Powiatu Złotowskiego udziela się dotację dla Stowarzyszenie Polskie 
Uniwersytety Ludowe Uniwersytet Ludowy w Radawnicy z przeznaczeniem dla: 
1. Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Radawnicy w wysokości równej wydatkom 

bieżącym przewidzianym na jednego wychowanka w placówce tego samego typu 
prowadzonej przez powiat złotowski, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na 
jednego wychowanka w placówki tego rodzaju w subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego. 

2. Specjalnej Szkoły Podstawowej w Radawnicy w wysokości równej wydatkom 
bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w placówce tego samego typu 
prowadzonej przez powiat złotowski, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na 
jednego ucznia w szkoły danego typu w subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego.  

§ 2  Dotację, o której mowa w §1 udziela się na okres od dnia 01 lutego 2009 do dnia 31 
grudnia 2009 roku.  

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 
§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1) Ryszard Goławski  …………..……………………. 

2) Włodzimierz Choroszewski …………..…………………….                                          

3) Zbigniew Pietrzak …………..……………………. 

4) Ryszard Król …………..……………………. 



 

 
 

Uzasadnienie do  uchwały Nr 123/277/2009 
Zarządu Powiatu  Złotowskiego z dnia 08 kwietnia 2009 roku 

 
Proponuje się podjęcie uchwały w sprawie dotacji dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Radawnicy. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Radawnicy został utworzony przez 
Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe Uniwersytet Ludowy w Radawnicy zgodnie z 
decyzją Starosty Złotowskiego Nr OKZ-4341/11/07/08 z dnia 12 marca 2008 roku, 
zmienionej decyzją Starosty Złotowskiego z dnia 29 sierpnia 2008 roku i rozpoczął 
funkcjonowanie w lutym 2009 roku. 

W dniu 25 marca 2009 roku Rada Powiatu Złotowskiego podjęła uchwałę nr XXIX/130/2009 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla publicznych szkół i 
placówek, w której określono tryb udzielania i rozliczania dotacji zgodny z ustawą z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty.  

W związku z opóźnieniem wejścia w życie uchwały Rady Powiatu (uzależnionym od 
publikacji uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego) oraz 
koniecznością zapewnienia środków na utrzymanie wychowanków w MOS w Radawnicy 
zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu uchwały na podstawie zapisów art. 80 ust 3 i 3a 
ustawy o systemie oświaty. 
 

 


